[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2024 г. № 8
с. Колбино
	[bookmark: _GoBack]О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением о взаимодействии при утверждении правил землепользования и застройки, Законом Воронежской области от 20.12.2018 № 173-ОЗ «О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области», Уставом Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области, на основании заявления индивидуального предпринимателя главы крестьянского фермерского хозяйства Мантулина Леонида Александровича №59 от 15.02.2024 г., администрация Колбинского сельского поселения постановляет:
1.Приступить к подготовке Проекта внесения изменений в генеральный план Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области, в части включения в границы населенного пункта с.Прилепы Колбинского сельского поселения, земельного участка с кадастровым номером 36:26:4400015:59.
2.Настоящее постановление подлежит обязательному официальному обнародованию и опубликованию на официальном сайте Колбинского сельского поселения https://kolbinskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	В.Н.Симонцева

image1.jpeg